Statum publicum et civilem Patriae nostrae, inde a CAROLO V, historicè describet, diebus Martis et Jovis, hora XII, et die Veneris, hora XI.

FACULTAS THEOLOGICA.

J. CLARISSE Theologiam Dogmaticam docebit, diebus Lunae, Mercurii et Veneris, hora IX.

Theologiam Moralem, et aliis, si quae videntur, horis commodis, et diebus Lunae et Martis, hora X.

Theologiam Naturalem, diebus Martis et Jovis, hora IX.

Encyclopaediam Theologicam secundum suam Epitomen, diebus Veneris et Saturni, hora X.

Exercitia Oratoriae Sacrae moderabitur, die Lunae, hora I.

W. A. VAN HENGEL loca Novi Testamenti, quae diebus festis anniversariis pro concione tractari solent, interpretabitur, diebus Lunae, Mercurii et Veneris, hora VIII.

Hermeneuticam, sive rationem Literas Sacras interpretandi, tradet, diebus Martis et Jovis, hora VIII.

Loca quaedam selecta *Institutionis* suaे *Oratoris Sacri* illustrabit, hora auditoribus commoda.

Theologiae studiosos provectiones ad munus antistitis sacerorum bene obeundum colloctione familiari instituet, die Veneris, hora V et VI.

Oratoriae Sacrae exercitationibus praeërit, die Jovis, hora I.

N. C. KIST Historiam Ecclesiasticam docebit antiquam, diebus Lunae, Martis et Mercurii, hora XII.

Scriptorum Ecclesiasticorum historiam literariam tradet, diebus Jovis et Veneris, hora XII.

In Lectionibus patristicis perget, die Veneris, hora XI.

Exercitia disputandi, de quaestionibus argumenti potissimum Historicō-Theologici, moderabitur, die Saturni, hora I.

Orationibus Sacris praeërit, die Martis, hora I.

FACULTAS DISCIPLINARUM MATHEMATICARUM
ET PHYSICARUM.

S. SPEYERT VAN DER EYK Mathesin Sublimiorem docebit, diebus Lunae et Mercurii, hora I.

Physicam experimentis illustratam tradet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora XII.

- G. W T T E W A A L de Cura Summi Imperantis ad promovendam Agriculturam, Artes et Mercaturam aget, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora I. Lectionibus de Agricultura et Re pecuaria vacabit, diebus et horis, Auditibus commodis.
- C. G. C. REINWARDT Chemiae universae theoreticae et experimentalis alteram partem, quae est de organicorum corporum naturis, exponet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora XI. Rei Herbariae fundamenta tradet, diebus Lunae, Martis et Mercurii, hora I. Plantarum Historiam illustrabit verno et aestivo tempore matutino iisdem diebus et Jovis, hora VII.
- J. DE GELDER tradet Elementa Geometriae, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora VIII. Trigonometriam rectilineam et sphaericam, ejusque usum in Astronomia et Arte navigandi, aliisque Disciplinis, provectionibus discipulis explicabit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora IX. Calculum Differentialem et Integralem, diebus Lunae et Mercurii, hora XII. Mechanicam Analyticam, diebus Martis et Jovis, hora XII. Theoriam probabilitatis, quam vocant, et insignem ejus usum in vita civili tradet, quarum lectionum horas in communione Auditorium constituet. Philosophiae Theoreticae et Literarum humaniorum Candidatis Geometriam, et Arithmeticam universalem initis repetitis explicabit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora XI. Partem Theoreticam et Practicam Paedagogices, ad disciplinas Mathematicas relatae, futuros Gymnasiorum Praeceptores docebit, horis deinceps indicandis.
- P. J. UYLENBROEK Prof. Extraord. Physicam docebit, secundum compendium a Cl. BIOT editum, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora VIII. Physicam et Astronomiam Mathematicam tradet, iisdem diebus, hora XII. Astronomiae Elementa exponet, diebus iisdem, hora X. Arithmeticam Universalem sive Algebraam explicabit, die Jovis, hora I, et Veneris, hora VIII — X.
- J. G. S. VAN BREDA Historiam naturalem, Anatome et Physiologia comparata animalium, praesertim vertebratorum, illustratam, docebit, diebus Jovis et Veneris, hora XII. Geologiam, et Historiam Plantarum, et Animalium fossilium tradet, diebus Jovis et Veneris, hora XI.